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Kıymetli sanatseverler,

Bu yıl 6’ıncısı düzenlenen yarışmada 
emeği geçen bütün öğrencileri ve ho-
caları tebrik ediyorum. Bu gibi yarış-
malar, bir şehrin sosyal ve kültürel 
dokusunun oluşmasında önemli rol 
oynar.  Şehrimizin tanıtımı açısından 
da mühim bir yere sahip olduğunu 
düşündüğüm film yarışmaları aynı 
zamanda kültürel bir boşluğu da doldurur. 

Sakarya’nın gerek ulusal gerek uluslararası camiada kültürel faaliyetleriyle ön 
plana çıkmasından gurur duyuyoruz. Büyükşehir Belediyemiz her zaman Sakar-
ya’mızın tanınırlığını artıracak projelere destek vermeye devam edecek. 

Kısa filmler bize farklı bakış açılarını, yeni kamera tekniklerini, deneysel çalış-
maları sunar. Sinemanın gelişimi için çok önemli rol üstlenir. Kendimizle olan 
yolculuğumuzu beyaz perdede gözlerimizin önüne serer

Bu tip sanatsal faaliyetlerin yaygınlaşmasını ve desteklenmesini çok önemsiyo-
ruz. Sanatı ve sanatçıyı desteklemek, kültürümüzün devamlılığını sağlamak gele-
neğimizin bize güzel mirasıdır. 

Şehrimizin doğal güzelliklerini, tarihi eserlerini ve muazzam kültürünü belki de 
tüm dünyaya tanıtacak olan bu film festivaline katılan tüm sanatçılarımızın, genç-
lerimizin emeğine büyük saygı duyuyorum. Her birinin ellerine ve yüreğine sağlık.

Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını di-
liyorum.

Ekrem YÜCE
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan
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SAÜ İletişim Fakültesi tarafından 
Kültür ve Turizm Bakanlığının katkı-
larıyla ve Sakarya Büyükşehir Bele-
diyesinin işbirliğiyle organize edilen 
Uluslararası Sakarya Film Festivali, 
Sakarya’nın marka değerini güçlen-
diren ve şehrimizin kültür sanat ala-
nındaki kalkınmasına önemli katkılar 
sağlayan bir organizasyondur.

SAÜ İletişim Fakültesi tarafından bu yıl 6’ncısı düzenlenen Uluslararası Sakarya 
Film Festivali, her yıl büyüyen ve gelenekselleşen bir festival olma yolunda iler-
lemektedir. Festivalimiz değişen ve yenilenen yeni yüzü ile şehirle daha da çok 
bütünleşerek, şehrimizin kültürel faaliyetlerine zenginlik katmaya devam etmek-
tedir.

Türkiye ve yurt dışında lisans düzeyinde okuyan ve sinemaya gönül veren tüm 
öğrencilerin katılımına açık olan bu festivalde; tamamı öğrencilerin kendi çaba 
ve emekleri doğrultusunda hazırlanan kısa filmler sergilenerek, öğrencilerin bil-
gi, beceri ve yeteneklerinin keşfedilmesi ve desteklenmesine büyük katkılar sağ-
lanmaktadır.

Genç yönetmen adaylarına ve öğrenci filmlerine desteği altı yıldır aralıksız de-
vam eden Uluslararası Sakarya Kısa Film Festivali bu yılda sinemaseverlerle bu-
luşarak, sinema sektörüne ilgi duyan herkese kapılarını açmaktadır.

Festivalin düzenlemesine katkı sağlayan başta Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Sa-
karya Büyükşehir Belediyesi olmak üzere, festivalimizin mimarı SAÜ İletişim Fa-
kültesi’ne ve emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum.

Prof. Dr. Fatih SAVAŞAN
Rektör



8

Sinema, kültürün üretilmesi ve kit-
lelere ulaştırılmasında önemli bir 
role sahiptir. Medya sektöründe aktif 
olarak görev alacak iletişim fakültesi 
öğrencilerini sinema kültürüne ya-
kınlaştırmak iletişim fakültelerinin 
önemli misyonlarından biridir. İleti-
şim fakültesi öğrencilerini film çek-
meye teşvik etmek, sinema kültürü 
aşılamak, cesaretlendirmek ve ödül-
lendirmek amacıyla düzenlediğimiz 
6. Sakarya Uluslararası Kısa Film Fes-
tivalimizin hayırlı olmasını dilerim.

Sakarya Uluslararası Kısa Film Festivali bu tarihe kadar “Golden Pumpkin Kısa 
Film Festivali” adıyla aralıksız olarak düzenlenmiştir. Bu yıl yeni bir heyecanla 
isim değişikliğine giderek adını, Sakarya’nın güzelliklerine dikkat çekmek, kültü-
rel hayatına katkı sağlamak ve festivali şehirle bütünleştirmek amacıyla Sakarya 
Uluslararası Kısa Film Festivali olarak değiştirdik.

Film festivalimiz her yıl olduğu gibi bu yıl da genç yönetmenler tarafından yoğun 
bir ilgiyle karşılandı. Festival kapsamında yer alan Kurmaca ve Belgesel kategori-
lerinde toplamda 139 film yarıştı. Ön jüri değerlendirmesinin ardından 20 finalist 
film ödüle bir adım daha yaklaştı. Festival jürimizin kararıyla her iki kategorinin 
en iyi 3 filmi belirlendi. Ödüle layık görülen filmlerin yönetmeni gençleri tebrik 
ediyorum.

Güzel işler şüphesiz yoğun bir emek, gönüllülük ve destek ister. 6. Sakarya Ulus-
lararası Kısa Film Festivali’nin düzenlenmesinde katkılarını esirgemen Kültür 
ve Turizm Bakanlığı’na, Sakarya Büyükşehir Belediyesi’ne, Sakarya Üniversitesi 
Rektörlüğü’ne, festival danışma ve düzenleme kurulumuza, sinemaya gönül ver-
miş birbirinden değerli jüri üyelerimize teşekkürlerimi sunarım. Festivalimizin 
hazırlık sürecinden değerlendirme aşamasına ve ödül gecesine kadar her safhada 
emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma ve öğrencilerime teşekkür ederim.

Prof. Dr. Yusuf ADIGÜZEL
Dekan
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Sakarya Uluslararası
Kısa Film Festivali Tarihi

2015 Yılında Golden Pumpkin Kısa film yarışması olarak bir grup iletişim öğren-
cisinin girişimi ile festival serüvenine başlamıştır. 2016 yılında Üniversite tanı-
tım vidolarını konu alarak tanıtım filmlerini yarıştırmıştır. Festival havasından 
çok öğrencilerin yaptığı videoların gösterimi ve ödüllendirilmesi olarak geçen bir 
yıl olmuştur.  2017 yılında ise Türkiye’yi Seviyorum Çünkü teması ile öğrencile-
ri teşvik etmiş ilk yurtdışı film kabulüne giderek Uluslararası festival olmanın 
ilk adımı atılmıştır. 2018 yılına gelindiğinde dördüncüsü düzenlenen festivalde 
tema Kadına karşı şiddete hayır olmuştur. 2019 yılında temasız olarak genel tüm 
alanlarda filmleri kabul etmiş ve değerlendirmeye alarak öğrencileri bu alanda 
teşvik etmeye devam etmiştir. 2020 yılı itibari ile radikal kararlar alınmış festiva-
lin adı Sakarya Uluslararası Kısa Film Festivali olarak değiştirilmiştir. Böylelikle 
festivalin şehirle bütünleşmesi planlanmış ve şehrin tanıtılması için önemli bir 
adım atılmıştır. Kültür ve Turizm Bakanlığından destek alan festival bu yıl ilk kez 
Sakarya Büyükşehir Belediyesi ile partnerlik protokolü yapmıştır.  Festivalin yeni 
adının yanı sıra logo, ödül heykelciği ve afiş tasarımı yarışmaları ile öğrencile-
re yaptırılmış ve böylelikle kurumsal imajında da önemli değişiklikler olmuştur. 
Logo ödülü Sakarya’nın sembol yapılarından olan tarihi su çarkından esinlenerek 
yapılan bir tasarıma verilmiştir. Film festivalinde bu yıl birbirinden güzel 120 
film yarışacaktır. Kurmaca ve Belgesel dallarında 3’er ödül olmak üzere toplam 
20 bin TL ödül dağıtılacaktır. Başvuru koşullarında öğrenci belgesi zorunluluğu 
bulunan yarışma öğrencileri kısa film çekmeye teşvik etmekte ve onlara cesaret 
vermeyi amaçlamaktadır. Çeşitli atölyelerle öğrencileri eğitmeyi de hedefleyen 
festival aynı zamanda ünlü yönetmen ve oyuncuların katılımı ile sektör deneyim-
lerini de öğrencilerine dinletme fırsatı sunmayı planlamaktadır. Festivalin her 
aşamasında öğrenciler aktif rol almaktadır. Böylelikle daha öğrenci iken önemli 
bir projenin parçası olarak eşsiz deneyimler elde etmektedirler. 
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Geçmişten Günümüze Çark

1581-1585 yılları arasında bugünkü 
Çark Suyu üzerine o dönemlerdeki 
Adapazarı bölgesinin ihtiyacına yöne-
lik yapılan ve yaklaşık iki yüz elli yıla 
yakın hizmet veren değirmenin yerine 
1724 yılında Adapazarlı bir hayırsever 
olan Devoğlu Mustafa tarafından yapı-
lan “çark”, çark suyunu Adapazarı’na 
taşımış, içme suyunu önceleri bahçe-
lerdeki kuyulardan temin eden Ada-
pazarı halkının düzenli içme suyuna 
kavuşmasını sağlamıştır. Kısmen ilkel 
bir su taşıma aracı olan bu çark 170 yıl 
hizmet verdikten sonra artık ihtiyacı 
karşılamayınca, 1894 yılında Adapa-
zarı Kaymakamı Mehmet Nüzhet Bey 
tarafından daha büyük ve modern bir 
forma kavuşturulmuştur. 1917 yılına 
kadar kullanılan çark zaman içinde 
isale hatlarının devreye girmesiyle iş-
levini yitirmiş ve çürüyüp yok olmakla 
karşı karşıya kalmıştır. “Şehirleri şehir 
yapan sanatçıları ve sanat eserleri-
dir” düsturuyla hareket eden Sakarya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından ta-
rihi bir sanat eseri olarak yeniden de-
ğerlendirilen Çark, 1901 yılına ait bir 

kartpostaldaki görünümünden yola 
çıkılarak aslına uygun olacak biçimde 
şekillendirilmiş ve 2010 yılının Ağustos 
ayında Kentpark içerisindeki yerini al-
mıştır.
Türk Sinemasında Sakarya: Lütfi 
Akad Anlatıyor
Türk sinemasının önemli yönetmenle-
rinden Lütfi Akad, 1946 yılında yapım 
yönetmenliğini  üstlendiği Unutulan 
Sır/Domaniç Yolcusu adlı filmin çekim-
leri sırasında bulunduğu Adapazarı’n-
da Çark’ı günlüklerinde bakın nasıl 
aktarmış:
“Dış çalışmalar “Çark” denilen yerde ve 
yöresinde yapılacaktı. Bol ağaçlıklı çev-
re gerçekten güzeldi. Sapanca gölünden 
kaynaklanan bir su beş metre çapında 
bir çarkı döndürüyor, onun çalıştırdı-
ğı bir pompayla kasabaya basınçlı su 
veriliyordu. İlerde, suyun geldiği batı 
tarafında, kıyısında “İmren” adlı bir 
kır lokantası vardı. İşleticisi Nuri Beyle 
hemen anlaştım. İsteklerimizi bir gün 
önce bildirmek şartı ile öğle yemekle-
rimizi orada yiyecektik. Çark yerine 
gittiğimizde Kriton İlyadis duygulandı; 
kasabaya su veren bu düzeni babası 
yapmıştı. Adapazarı’nda İlya ustayı ha-
tırlayanlar vardı hâlâ. İlyadisler köklü 
bir Anadolu ailesinden idiler. Baba İlya-
dis çekirdekten yetişmiş bir mühendis-
ti, birçok şehir ve kasabada değirmen-
ler, su ve türbin düzenleri kurmuştu.” 
(Lütfi Akad, Işıkla Karanlık Arasında, İş 
Bankası Kültür Yayınları, 2004, s: 26)
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Yeşilçam’ın Sakaryalı Yapımcısı
Hürrem Erman

Türk sinemasının saygın yapımcı-
larından biri olan Hürrem Erman, 
Sakarya ilinin ulusal düzeyde tanın-
mış sanatçılarındandır. 1913 Selanik 
doğumlu sanatçı, İstanbul Üniver-
sitesi Felsefe bölümünü bitirdikten 
sonra 1935 yılında Adapazarı’nda 
bir sinema salonu açarak işletmeci-
liğe başlamıştır. 1946 yılında Erman 
Kardeşler adı altında bir film yapım 
şirketi kurmuştur. Erman Film’in 
yapımcılığını üstlendiği ilk film ise 
“Damga”dır. Filmin başrol oyuncu-
su Sezer Sezin ile dünya evine giren 
Hürrem Erman’ın yapımcılığını üst-
lendiği son filmi ise “Hasret Sancısı”-
dır. 1940’ların sonlarında başlayıp 
1980’lerin başlarına kadar, yaklaşık 
35 yıllık bir dönemde 100’ü aşkın fil-
min yapımcılığını yapan Erman, bu 
filmlerden birinde bir rol de almıştır. 
1979’da çekilen “Bekçiler Kralı” adlı 
filmde hakim karakterini canlandı-
ran Erman’a 1990 yılında İstanbul 
Film Festivali’nde onur ödülü veril-
miştir. Türk sinema tarihinde önemli 
bir yere sahip olan Yönetmen Ömer 
Lütfi Akad’ın Gelin (1973), Düğün 
(1973) ve Diyet (1974) üçlemesinin 
de yapımcılığını üstlenmiştir. Yine 
sinema tarihimizin başyapıtların-
dan Lüküs Hayat (1950) ve Hıçkırık 

(1965) filmlerinin de yapımcılığına 
imza atmıştır. 1989 ve 1992 Antalya 
Altın Portakal Film festivallerinde 
jüri başkanlığı yapmıştır. 11 Mart 
2003’te İstanbul’da yaşamını kaybe-
den Hürrem Erman’ın yaşamöyküsü, 
Rıza Kıraç tarafından 2008 yılında 
“Hürrem Erman - İzlenmemiş Bir Ye-
şilçam Filmi” adıyla yayımlanmıştır.
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Sakarya Sinema Tarihine Genel Bir Bakış

Türk Sinemasında “sinemacılar dö-
nemi” olarak geçen ve Yeşilçam sine-
masının da altın çağını yaşadığı düşü-
nülen 1950’li yılların sonu ve 1980’li 
yılların başlarında, Sakaryalı yapımcı 
Hürrem Erman, Adapazarı’nda sine-
ma işletmeciliği yapmıştır. Adapaza-
rı’nın ilk özel sineması olan Erman 
Sineması dönemin şehir merkezinde 
olan Kömürpazarı olarak da bilinen 
Karaağaçdibi semtinde 1936 yılında 
film gösterimlerine başlamıştır. 1938 
yılında Atatürk’ün ölüm yılında, 10 
gün boyunca film göstermeyen sine-
ma 1943 Adapazarı depreminde -film 
gösterimin olmadığı bir vakitte- can 
kaybına sebep olmadan yıkılmıştır. 
Bunun üzerine Erman Kardeşler şeh-
rin merkezinde bir yer alıp 1945 yılı 
sonlarında Saray Sineması’nı gösteri-
me açmıştır. 

Saray Sineması’nı, son yıllarında, Hür-
rem Erman’ın yeğeni olan Mehmet Er-
man yönetmiştir. Sadi Çilingir “Elveda 
Dostum” adlı bir yazısında şöyle an-
latır: “Ermanlar’ın yakından tanıdığı 
Zati Sungu’nun birçok kereler gösteri 
yaptığı Saray Sineması’nın duvarların-
da Hamiyet Yüceses’in “Geceler” şar-
kısı da yankılanmştır. Zeki Müren’in 

Adapazarı’na yaptığı iki seferin 1952 
yılına rastlayanı Saray’ın sahnesinde 
gerçekleşmiştir. Yeli filmlerden “Ay-
şecik”, “Turist Ömer”, “Küçük Hanım” 
ve “Kezban” serileri geçmişte hasılat 
rekorları kırmış, Türkiye’yi o yıllarda 
kasıp kavuran Hint filmi “Avare” ise 
ilginç bir olay olarak anılara yazılmış-
tır. Film Saray Sineması’na bir rama-
zan ayında teklif edilince, “Ramazan 
programında iş yapmaz, harcamaya-
lım bu filmi” itirazına, ilgili şirketin 

Erman Sineması (1937, Kömürpazarı/Adapazarı)
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gayrimüslüm yetkilisi: “Be kuzum, tak 
bunu, korkma iş yapaor” deyince fil-
mi takmışlar. Ve film, Adapazarı’nda 
15 gün kapalı gişe oynamış, sinema 
önündeki kuyruklar cadde köşesini 
bile dönmüş.”

Sakarya-Kaynarcalı olan araştırma-
cı-yazar Fahri Tuna “Adapazarı Ya-
zıları” adlı kitabında Adapazarı’nın 
sinema tarihiyle ilgili bazı bilgiler 
paylaşmaktadır. Cumhuriyetin kurul-
duğu yıllarda yaklaşık 30 bin nüfu-
suyla ortalama bir Anadolu kasabası 
görünümünde olan Adapazarı’nda ilk 
sinema “Asr”’ adıyla Kömürpazarı’n-
da açılmıştır. 1952 yılında Kavaklar 
Caddesi’nde Atlas Sineması, 1958 yı-
lında Kapalı Çarşı’da Melek Sineması, 
1961’de Atatürk Bulvarı Karaosman 
Sokak’ta Fitaş; 1965 yılında PTT Sokak 
Havuzlu Çarşı’da Yıldız; 1969 yılında 
2. Tümen Komutanlığı içerisinde su-
bay ailelerine, erlere ve belirli günler-

Sakarya halkının geçmiş yıllarda düzenli bir 
alışkanlığı olan sinemaya gitme kültürü sa-
dece film izlemekle değil, komşularla, akraba-
larla ve diğer insanlarla da kaynaşmanın ve 
sosyalleşmenin bir aracı olmuştur. 

de halka hizmet veren Tümen sinema-
ları açılmıştır. Bu sinemalardan Fitaş 
haricindekiler 90’lı yılların başlarında 
kapanmıştır. Aynı dönemde Adapaza-
rı Belediyesi tarafından Abası Yanık 
Kültür Merkezi’nde açılan sinema, bir 
dönem Sakaryalılar için aile sineması 
olarak hizmet vermiştir. 1980’lere ka-
dar şehir merkezi ve Erenler’de bulu-
nan yazlık sinemalar da Adapazarlıla-
rın sosyal mekanlarındandır.

Kuşkusuz geçmiş yıllarda Sakarya’da 
sinemaya gitmek Adapazarı ve civarı 
içinde yaygın olduğu kadar şehrin di-
ğer ilçelerinde de oldukla popülerdir. 
Şehrin tüm bölgelerinde en az bir tane 
kapalı ve yazlık sinema salonu faaliyet 
göstermiştir. Sakarya halkının geçmiş 
yıllarda düzenli bir alışkanlığı olan si-
nemaya gitme kültürü sadece film iz-
lemekle değil, komşularla, akrabalarla 
ve diğer insanlarla da kaynaşmanın 
ve sosyalleşmenin bir aracı olmuştur. 
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Jüri Üyeleri
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Kurmaca Film Juri Üyeleri

Prof. Dr. Yusuf ADIGÜZEL
(Juri Başkanı)

Yusuf Adıgüzel, 1973’te Adana’nın Ko-
zan ilçesinde doğdu. 1995’te Anadolu 
Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakül-
tesi, Basım ve Yayımcılık Bölümü’nü 
bitirdi. 1998’de Sakarya Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyoloji 
Anabilim Dalı’nda Yüksek Lisansını 
tamamlayarak aynı bölümde doktora 
programına başladı. “Kimliğin Korun-
masında ve Üretilmesinde Türk Der-
neklerinin Rolü (Almanya/ Köln Ör-
neği)”  konulu doktora tezini 2004’te 
tamamladı. 2012 yılından itibaren İs-
tanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü 
öğretim üyesidir. Sakarya Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Dekanı olan Adıgü-
zel, İletişim Sosyolojisi, Göç Sosyoloji-
si, Avrupadaki Türkler, Sivil Toplum 
Kuruluşları konularında çalışmalar 
yapmaktadır.

Prof. Dr. Şükrü SİM

1994 yılında İstanbul Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi’nden mezun oldu ve aynı 
yıl İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Radyo, Televizyon ve Sinema 
Bölümünde yüksek lisans programına 
girdi.   “Türkiye de Sinema Filmleri ve 
Sansür” çalışmasıyla 1996 yılında yük-
sek lisansını bitirdi.
2001-2003 tarihleri arasında eğitim/
araştırma amaçlı İngiltere de bulundu. 
2003’te İngiltere’den döndü ve İstanbul 
üniversitesi Radyo Televizyon ve Sine-
ma Bölümünde araştırma görevlisi oldu. 
“Türkiye de Özel Televizyon Yayıncılığı 
ve RTÜK Olgusu” isimli doktora tezini, 
yurt içi ve yurt dışı çalışmaları nedeniy-
le ancak 2006 yılında tamamlayabildi.
Medya ve sinema üzerine yayınlanmış 
çeşitli bildiri ve makaleleri yanı sıra, 
TRT Belgeselde yayınlanan “Su Medeni-
yeti İstanbul” ve “Şiirsel Kent Mardin” 
isimli iki tane belgeseli bulunmaktadır. 
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Ayrıca, “Şiirsel Kent Mardin” isimli bel-
geseliyle, Kültür Bakanlığı’nın destekle-
diği 7. İstanbul Uluslararası Çevre Film 
Festivalinde ikincilik ödülü aldı.
İstanbul Üniversitesi İletişim Fakülte-
si’nde Lisans, yüksek lisans ve doktora 
programlarında; Film Eleştirisi, Film ya-
pımı ve Yönetmenliği, Film Okumaları, 
Türk Sinema Tarihi, Sinemada Edebiyat 
Uyarlamaları, Sinemaya Giriş dersleri-
ni vermeye ve akademik çalışmalarını 
sürdürmeye devam etmektedir.

Selman KILIÇARSLAN

1970 yılında Sakarya’da doğan KILI-
ÇARSLAN, Marmara Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi, Sinema ve Televiz-
yon bölümünü bitirdi. Okul sonrası se-
naryo üzerine yoğunlaşmayı tercih etti. 
Henüz öğrenciyken sektörün içinde yer 
almaya başladı, 2007 yılından itibaren 
Aybars Bora Kahyaoğlu ile birlikte ça-
lıştı. Senaryo yazarlığı yapan KILIÇA-
RASLAN’ın senaryosunu yazdığı diziler 
arasında; Pars Narkoterör (2007), Vus-
lat (2009), Cam Kırıkları (2009), Alayına 
İsyan (2009) bulunmaktadır.
2017 yılında Kültür ve Turizm Bakanlı-

ğı desteği ile Bütün Saadetler Mümkün-
dür sinema filminin senaryo, yönet-
men ve yapımcılığını üstlenen Selman 
Kılıçaraslan yeni bir film projesi üzeri-
ne çalışmaktadır.
 
Atilla CENGİZ

1975 yılında Kars’ta doğdu. İlk ve orta 
öğretimini Kars’ta, yükseköğretimini An-
kara’da tamamladı. 
2000 yılında sinema ve dizi sektörüne 
adım attı. Sektörün değişik birimlerinde 
ışık-kamera asistanlığı ve reji asistanlığı 
yaptıktan sonra 2006 yılında televizyon-
da ilk dizisini çekti. 2010 yılında senar-
yosunu yazıp, yönetmenliğini yaptığı 
Kültür Bakanlığı destekli ilk sinema filmi 
“OĞUL” ile ulusal ve uluslararası festival-
lerde başarı kazandı. Çok sayıda televiz-
yon dizisi çeken yönetmen hala sektörde, 
yönetmenlik faaliyetini sürdürmektedir.
Sinema Filmi
Oğul – 2011 - Sinema Filmi – Yönetmen, 
Senarist
30. İstanbul Film Festivali - Ulusal 
Yarışma
Montreal Film Festivali – Word Focus
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Kanada Film Festivali – Seçiciler Kurulu 
Hindistan Film Festivali – Uluslararası 
Yarışma
Londra Türk Filmleri Festivali – Açılış 
Filmi
Strasbourg Film Festivali – Açılış Filmi 
Televizyon Dizi Projeleri:
İncir Ağacı – 2019 / 2020 - TRT1 - 
Yönetmen
Adını Sen Koy – 2017 / 2018 - TRT1 – 
Yönetmen
Güzel İkili – 2016 - TV8 (Tv Filmi) - 
Yönetmen
Alın Yazım – 2015 / 2016 – Kanal D - 
Yönetmen
Aşkın Bedeli – 2013 / 2015 – Star Tv - 
Yönetmen
Alev Alev – 2012 – Atv - Yönetmen
Bir Günah Gibi – 2011 – Atv - Yönetmen
Kızım Nerede – 2011 – Atv - Yönetmen
Hayata Beş Kala – 2010 – TRT1 - 
Yönetmen
Kapadokya Düşleri – 2009 – TRT1 - 
Yönetmen
Talih Kuşu – 2008 – Atv - Yönetmen
Hayat Apartmanı – 2007 – Atv - 
Yönetmen
Aşk Yeniden – 2007 – Atv - Yönetmen
Menekşe ve Halil – 2007 – Kanal D - 
Yönetmen
Ezo Gelin – 2006 – Show Tv – Yönetmen
Tanıtım Filmi:
T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, 2019 
Gönüllülük Yılı Tanıtım Filmleri – 
Yönetmen, Senarist

Murat TAVLI

Yazar, tiyatro, sinema ve dizi oyuncu-
su Murat Tavlı 23 Haziran 1987 tari-
hinde İstanbul’da doğdu. Lisenin son 
senesinde liseler arası tiyatro yarışma-
sında en iyi erkek oyuncu ödülünü al-
masıyla profesyonel olarak oyunculuk 
yapmaya karar verdi. Bahçeşehir Üni-
versitesi İşletme ve Müjdat Gezen Sa-
nat Merkezi Tiyatro Bölümü mezunu. 
2008 yılında E.S.E.K tiyatrosuna katıl-
dı. Bu ekip ile ‘Ne Münasebet’ ve ‘Sal-
lanan Sandalye’ adlı oyunu oynadı. Ne 
Münasebet ile 10. Lions Tiyatro Ödül-
leri’nden ödül kazandı. Oyunculuğun 
yanında oyun yazarlığı ve eğitmenlik 
de yapmaktadır. Birçok reklam filmi 
ve dizilerde rol alan Tavlı’nın yayın-
lanmış 8 kitabı bulunmaktadır.
Murat Tavlı’ının rol aldığı diziler:
No : 309 (Samet Yetiş, 2016-2017)
Yeşil Deniz (Doktor Tugay, 2014-2015)
Hıyanet Sarmalı (Büyük Tarık, 2014)
Nerde O Yeminler (2013)
Küçük Kıyamet (2013)
Yahşi Cazibe (2010)
Farklı Desenler (Sedat Bozkaya, 2011-
2012)
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Aydın BAĞARDI
(Juri Başkanı)

Liseyi Eskişehir Maarif Kolejini bitiren 
yönetmen Aydın Bağardı 1978-1982 
Gazi Üniversitesi Basın ve Yayın Yük-
sek Okulundan mezun oldu. SETEM 
- Sinema ve TV Eseri Sahipleri Birliği, 
TESİYAP - TV ve Sinema Yapımcıları 
Meslek Birliği Kurucu Üye, FİLM YÖN 
DER - Film Yönetmenleri Derneği üye-
sidir..
Filmografisi
2017 - Osmanlı’dan Günümüze 
Hamallar (Belgesel)
2010 - Biraz Tuz Biraz Biber Yapımcı, 
Yönetmen (Sinema Filmi)
2006 - Hacı (Televizyon Dizisi, Show Tv)
2006 - Kıyıdakiler (Senaryo Yazarlığı) 
2003 - Osmanlı’da Sosyal Yaşam 
(Belgesel)
2001 - Şahin (Televizyon Filmi, ATV)
1999 - Depremin Yara İzi (Belgesel)

1995 - Her Şey Bosnalı Çocuklar İçin 
(Belgesel)
1995 - Tarihin tanığı Fotoğraf (Belgesel)
1994 - Fırıldak Nuri Yönetmen 
(Televizyon Dizisi, Star Tv)
1994 - İstanbul Toplayan Adam: Pierre 
de Gigord (Belgesel)
1993 - Nasrettin Hoca (TV Filmi, TGRT)
1993 - Arayış, Abdullah-ı Tercüman Hz. 
(TV Dizisi, TGRT)
1993 - İftira Hasan Sezai Hz. (TV Filmi, 
TGRT)
1992 - Herkesin Hayali (TV Dizisi, Star 
Tv)
1992 - Kent ve İnsan (Belgesel)
1992 - Tek Başına (Televizyon Dizisi, 
TRT)
1991 - Ölürayak (Uzun Kurmaca)
1989 - Yarı Şaka Yarı Ciddi (Televizyon 
Dizisi, TRT)
1983 - Kartallar Yüksek Uçar Yönetmen 
Yardımcısı (Televizyon Dizisi, TRT)
1982 - Tohum ve Toprak Yönetmen 
Yardımcısı (Televizyon Dizisi, TRT)
1981 - Gülibik Yönetmen Yardımcısı 
(Televizyon Dizisi, TRT )

Belgesel Film Juri Üyeleri
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Muhammed Emre Kaya

Dizi film oyuncusu olan Muhammed 
Emre KAYA 15 Eylül 1992 tarihinde Gi-
resun/Görele’de doğdu. Ardından ai-
lesinin işi sebebiyle Tokat, Gaziantep, 
Erzurum, Van, Ardahan ve Ankara’da 
bulundu. Konservatuvarı kazanınca 
İstanbul’a yerleşti. “Türkiye’de Tiyatro 
Toplum İlişkisi - Şehir Tiyatroları” isimli 
çalışmasıyla yüksek lisansını bitirdi.
Kurtlar Vadisi Pusu dizisindeki KGT 
ajanı Volkan rolü ile profesyonel oyun-
culuğa adım attı. Ardından Beyaz Ka-
ranfil’de Emre, Filinta’da Baş Mabeynci 
Sırrı Paşa, Mehmetçik Kut’ul Amare’de 
Zeynel, Egenin Hamsisi’nde Mahmut 
Usta gibi rollerde oynadı. Diriliş Ertuğ-
rul dizisindeki Baturalp rolüyle iyi bir 
çıkış yakaladı.
Muhammed Emre Kaya’nın rol aldığı 
diziler:
Mehmetçik Kut’ül Amare (Zeynel, 2018)
Egenin Hamsisi (Mahmut Usta, 2018)
Filinta “Bir Osmanlı Polisiyesi” (Baş 
Mabeynci Sırrı Paşa, 2014)
Diriliş: Ertuğrul (Baturalp, 2014)
Beyaz Karanfil (Emre, 2014)
Kurtlar Vadisi Pusu (Volkan, 2007)

Vadullah TAŞ

1963 yılında, Siirt’in Holaniye Mahal-
lesi’ nde doğdu. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı bünyesinde çeşitli kademeler-
de çalıştı. Halen İstanbul İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü’ nde Şube Müdürü 
kadrosunda olup şuan İslam Bilim ve 
Teknoloji Tarihi Müzesinde görevini 
sürdürmektedir.
Vadullah TAŞ’ın sinema üzerine yayın-
lanmış kitapları arasında; Memduh 
Ün Filmlerini Anlatıyor, Orhan Gence-
bay Filmlerini Anlatıyor, Kemal Sunal 
Filmlerini Anlatıyor, Müslüm Gürses 
Efsanesi yer almaktadır. Kültür Bakan-
lığı tarafından yayınlanan Türk Sine-
masında Yerli Arayışlar kitabında halit 
Refiğ ve sinemasını ele aldığı “Sinema 
Halit Refiğ’in ta kendisidir”makalesini 
yazmıştır.
SESAM- SATEM- FİLMSAN’ ın kültür ve 
sanat danışmanı. ADANA ALTIN KOZA 
SİNEMA MÜZESİ kurucusu ve danış-
manı. Cine5’ te yayınlanan “Portreler” 
– TVEM’ de Perihan Savaş ve Bahar 
Öztan’la YEŞİLÇAM SOKAĞI adlı prog-
ramların danışmanı. METİN ERKSAN 
– ORHAN AKSOY – KEMAL SUNAL – 
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MEHMET DİNLER – NATUK BAYRAM 
– ENGİN ÇAĞLAR – HÜLYA KOÇYİĞİT 
– ORHAN GÜNŞIRAY – YILMAZ GÜNEY 
ile ilgili belgesellerde ve bunların dışın-
da daha pek çok belgeselde danışman-
lık.
Türkiye genelinde tüm festivallerde 
ve üniversite iletişim birimlerinde se-
minerler verip, sinema afiş sergileri 
sunmakta ve Türk sinemasına hizmet-
lerini araştırmacı yazar olarak sürdür-
meye devam etmektedir.
Ödülleri ve Unvanları:
Vefa Lisesi 7. KEMAL SUNAL 
ÖDÜLLERİ “EN İYİ SİNEMA YAZARI” 
ödül
Avrupa Gazeteciler Derneği tarafından 
düzenlenen ULUSLARARASI YILIN 
EN İYİLERİ ÖDÜLLERİ’ nde “EN İYİ 
SİNEMA YAZARI” ödülü
İSTANBUL KADIN RESSAMLAR 
DERNEĞİ Onur Üyesi
MARMARA SANAT AKADEMİSİ Kültür 
ve Sanat Danışmanı
YABA EDEBİYAT DERGİSİ ve 
MAKSİMUM DERGİSİ’nde yazarlık
“Adana Altın Koza Film Festivali 
bünyesinde kurulan Sinema Müzesi 
danışman ve kurucu üyesi”
Üniversitelerarası Altın Diş Kısa Film 
Yarışması jüri üyeliği
İS.ES.DER – İSTANBUL ENGELLİLER ve 
SOKAK ÇOCUKLARI REHABİLİTASYON 
DERNEĞİ Başkan Yardımcısı
İSİDER – İSTANBUL’DAKİ SİİRTLİLER 
DERNEĞİ Kültür ve Sanat Komisyonu 
Başkanı
SEV – SİİRT EĞİTİM ve KÜLTÜR VAKFI 
Mütevelli Üyesi
BASAD Bakırköy Sanatçılar Dernesği 

Üyesi
SİİRT ÇÖLYAKLA YAŞAM DERNEĞİ 
Onursal Üye (Çölyak Hastalıkları 
Derneği)
TNA TV Türkiye Haber Ajansı 
Danışma Kurulu Üyesi yanında Ve 
birçok sivil toplum örgütünde hizmet 
vermektedir.

Dr. Mehmet Sefa DOĞRU

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sefa Doğru, 2002 
yılında Selçuk üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Radyo Televizyon ve Sinema 
Bölümü’nden mezun oldu. 2013 yılın-
da yüksek lisans eğitimini, 2018 yılında 
doktorasını tamamladı. 3 yıl boyunca 
İhlas Haber Ajansı’nda Ankara ve Ada-
na bürolarına bağlı olarak Batı Şeria, 
Endonezya, başta olmak üzere yurt dışı 
ve yurt içinde muhabir-kameraman 
olarak çalıştı. Ardından Selçuk Üniver-
sitesi Radyo Televizyon Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’nde 13 yıl boyunca 
Yayın ve Program Koordinatörü olarak 
görev yaptı. Senarist, yönetmen ve gö-
rüntü yönetmeni olarak birçok ulusal 
projede görev aldı. 2015-2018 yılları 
arasında Kısa-Ca Film Atölyesi’nin ko-
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ordinatörlüğünü yürüttüğü dönemde 
danışmanlığını yaptığı 20’nin üzerinde 
proje başta Uluslararası Adana Altın-
koza Film Festivali, Uluslararası TRT 
Belgesel Ödülleri olmak üzere birçok 
ulusal ve uluslararası festivalden ödül 
adlı. Uzun bir dönem Uluslararası Kısa-
ca Öğrenci Filmleri Film Festivali’nde 
“Festival Yürütme Kurulu Üyesi”, Ulu-
sal ve Uluslararası Film Koordinatörü” 
ve “Festival Yapım ve Prodüksiyon So-
rumlusu” görevlerinde bulundu. 2019 
yılından bu yana Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Radyo Televizyon ve Sinema bölümün-
de görev yapmaktadır.
Filmografi:
- Ormanın Kahramanları (2 Bölüm 
Belgesel): (Senarist ve Yönetmen) 
- Selçuk Üniversitesi Kırkıncı Yıl 
Belgesel (Senarist)
- Sancak Tepe Çanakkale Panorama 
Projesi (Yönetmen)
- Samsun Sadi Tekkesi ve Kuva-i 
Milliye Ruhu Külliyesi Şehitler Müzesi 
ve Gaziler Anı Evi Projesi (Senarist-
Metin yazarı)
- Atatürk 4D Projesi (Senarist)
- Adana Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Bilinci Temalı Çizgi Film Projesi 
(Senarist)
- Konya Sinemaları: (Görüntü 
yönetmeni)

Doç. Dr. Mustafa ASLAN

İlköğretim ve lise eğitimini İstanbul’da 
tamamladı. Üniversite eğitimi için 2001 
yılında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’ne giden Aslan, Uluslararası Kıbrıs 
Üniversitesi İletişim Fakültesinden me-
zun oldu. 2015 yılında Selçuk Üniversi-
tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo TV 
Sinema Anabilim Dalında “Sinemada 
Milliyetçilik ve Estetik: Türk Sinemasın-
daki Milliyetçi Filmlerin Analizi” başlıklı 
teziyle doktora derecesi aldı.
2014-2019 yılları arasında Aydın Ad-
nan Menderes Üniversitesinde Rektör 
Danışmanlığı, Genel Sekreter Vekilliği 
görevlerinin yanında üniversite birçok 
akademik/idari kurul ve komisyonlarda 
görevler aldı.
Sinema üzerine çeşitli dergilerde yayınla-
nan makaleleri, yurt içinde ve yurt dışında 
bilimsel toplantılarda sunulmuş bildirileri 
bulunan Aslan 2019 yılında Üniversitelera-
rası Kurul tarafından Doçent unvanı aldı. 
Sinema alanında akademik çalışmalarına 
devam eden Aslan aynı zamanda 6. Ulus-
lararası Sakarya Film Festivali Düzenleme 
Kurulu Başkanıdır.
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Davetli Konuklar

Şemsi İNKAYA

13 Nisan 1939 tarihinde İstanbul’da 
doğdu. Ticaret Lisesi ve konservatu-
arda okudu. Tiyatro sanatçısı Ayten 
Erman ile evlenip ayrılmıştır. Ozan is-
minde bir oğlu vardır. Sanat hayatına 
İ.Ü.T.B. Gençlik Tiyatrosu’nda amatör 
olarak başlamıştır. İlk oyunu “Pabuç-
cu Ahmet”tir. Avni Dilligil, Ulvi Uraz 
gibi pek çok tiyaroda yetişmiştir. Şem-
si İnkaya, Tiyatro Oyuncuları Derneği 
(To-Der) üyesi ve denetleme kurulu 
başkanıdır.
1970 ve 80’li yıllarda Yeşilçam’da pek 
çok karakter rollerinde oynamıştır. 
1981 yapımı Gırgiriye, 1982 yapımı 
Görgüsüzler gibi filmlerde çok sevil-
miştir. 2000 yılında “Üvey Baba” dizi-
sinde sergilediği oyunculuğuyla göz 
doldurmuştur.

Şemsi İnkaya’nın rol aldığı diziler 
ve filmler:
Sinekli Bakkal 2007, Kırık Kanatlar 
2005, Zümrüt 2004, İçerideki Mehmet 
2002, Efsane Pamir 2002, Cümbüşiye 
2000, Zart-1 TV 2000, Yarı Şakı Yarı 
Ciddi 2000, Üvey Baba 2000 Çökertme 
1997, Mesela Dedik 1996, Cümbüş So-
kak 1993, Herkesin Hayali 1992, Bir 
Aşk Bin Günah 1989, Sevdim Cemil 
1989, Zehir Hafiye 1989, Talih Kuşu 
1989, Biz Doğarken Gülmüşüz 1987, 
Serbest Kürsü Hüsnü, Cici Kızlar 1987, 
Damga 1987, Gönülden Gönüle 1987, 
Hafız Yusuf Efendi 1987, Yarınsız 
Adam 1987, Kıskıvrak 1986, Aşk Hi-
kayemiz 1986 Ah Bu Kadınlar 1986, 
Aptallar Çetesi 1986, Gün Doğmadan 
1986, Hayat Kadını 1986, Büyük Gü-
nah 1985, Fakir Milyoner 1985, Deliye 
Hergün Bayram 1985, Alev Alev 1984, 
Yosma 1984, Taçsız Kraliçe 1984, Gır-
gıriyede Büyük Seçim 1984, Beyaz 
Ölüm 1983, Zifaf 1983, Gırgıriyede 
Cümbüş Var 1983, Adile Teyze 1982, 
Görgüsüzler 1982, Gözüm Gibi Sevdim 
1982, Islak Mendil 1982, Şıngırdak Şa-
diye 1982, Gırgıriye 1981, Yüz Karası / 
Şöhretin Sonu 1981, Gırgıriyede Şenlik 
Var 1981, Zübük 1980, Vazgeç Gönlüm 
1980, Tanrıya Feryat 1980, Doktor 
1979, Vah Başımıza Gelenler 1979, Ca-
nikom 1979, Aşk Şarabı 1979, Bir Çiçek 
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Üç Böcek 1979, Aşk Kadını 1979, Köşe 
Kapmaca 1979, Hedef 1978, Evlidir Ne 
Yapsa Yeridir 1978, Çaresiz 1978, Bizim 
Kız 1977, Bıktım Her Gün Ölmekten 
1976, Ne Umduk Ne Bulduk 1976, Kuk-
lalar 1976, Sıralardaki Heyecan 1976, 
Zühtü (I) 1976, Aman Karım Duymasın 
1976, Arabacının Aşkı 1976, Bıktım Bu 
Hayattan 1976, Evlilik Şirketi 1976, Ah 
Bu Gençlik 1975, Hababam Git Haba-
bam Gel 1975, Azgın Bakireler 1975, 
Şehvet Kurbanı 1972, Vur Patlasın Çal 
Oynasın 1970.

Selda ALKOR

Selda Alkor, 3 Ocak 1943 yılında Kon-
ya’da Gürcü asıllı bir anne ve Çerkes 
bir babanın kızı olarak doğmuştur. Bir 
ablası bir abisi vardır. Annesi Meliha 
Hanımdır. Selda Alkor’un babası işgal 
dönemindeki İstanbul’da ünlü Rum 
kabadayı Hrisantos’u öldüren polis 
muavini Muharrem Alkor’dur. Baba-

sını 12 yaşında, annesini de 16 yaşın-
da kaybetmiştir. Manisa İsmet İnönü 
Kız Meslek Lisesi’nden 1960 yılında 
mezun oldu. Annesi de ölünce Mani-
sa’dan abisi ile beraber İstanbul’daki 
ablasının yanına göç etmiştir.
Selda Alkor, 1965 yılında Ses Dergi-
sinin açtığı yarışmada birinci olarak 
sinemaya başladı. İlk fimi ise Fikret 
Hakan, Tanju Gürsu, Altan Günbay 
ile birlikte oynadığı “Cumartesi Senin 
Pazar Benim”dir. 1967 yılında şarkıcı 
olarak ilk kez İstanbul’daki Gar Gazi-
nosu’nda sahneye çıktı. Önceleri halk 
müziği, daha sonra hafif müzik söyle-
di. “Bay Fakir / Yarın Bir Gün Olacak” 
adlı bir plak çıkardı. 1968’de hem Eks-
pres Gazetesi, hem de Gazetecilik Oku-
lu tarafından “Yılın Sanatçısı” seçildi.
Selda Alkor, 1972 yılında milli basket-
çilerinden Cihat İlkbaşaran ile evlendi 
ve sinemayı bıraktığını açıkladı. 1983 
yılında TRT ekranlarında yayınlanan 
Kartallar Yüksek Uçar dizisiyle yeni-
den kameralar karşısına geçti. 2002’de 
Asmalı Konak, 2004’te Çemberim-
de Gül Oya gibi ses getiren dizilerde 
önemli roller üstlendi.
Çiçekçi Kız, Senede Bir Gün, Buzlar 
Çözülmeden, İlk ve Son, Boyacı, Erik-
ler Çiçek Açtı, Dişi Kartal, İftira, Yara, 
Katiller de Ağlar, Yosma, İnatçı Gelin, 
Ölünceye Kadar, Yakut Gözlü Kedi, 
Konforlu Necla, Zehirli Kucak, Buzlar 
Çözülmeden, Boğaziçi Şarkısı, Ninno, 
Yaşamak İstiyorum, Göklerdeki Sevgi-
li, Vatan Kurtaran Aslan gibi pek çok 
yapımda rol alan Selda Alkor, şimdi-
lerde Atv ekranlarında yayınlanan 
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1967, Kırbaç Altında 1967, Kaderim 
Ağlamak mı? 1967, Evlat Uğruna 1967, 
Elveda 1967, Dördü De Seviyordu1967, 
Bırakın Yaşayalım 1967, Bir Katil Sev-
dim 1967, Bir Annenin Gözyaşları 
1967, Ayrılık Olmasaydı 1967, Akşam 
Yıldızı 1967, İntikam Uğruna 1966, 
Zehirli Kucak 1966, Yosma 1966, Ye-
min Ettim Bir Kere 1966, Yakut Gözlü 
Kedi 1966, Vatan Kurtaran Aslan 1966, 
Sokak Kızı 1966, Silahlar Patlayınca 
1966, Sarı Gül 1966, Konforlu Necla 
1966, Katiller De Ağlar 1966, Kalpsiz 
1966, Kadın Avcıları 1966, Göklerde-
ki Sevgili 1966, Geceler Yarim Oldu 
1966,Fırtına Beşler 1966, Fakir Ve 
Mağrur 1966, Erkek Ve Dişi 1966, Dişi 
Kartal 1966, Boğaziçi Şarkısı 1966, Bo-
yacı 1966, Ayrılık Şarkısı 1966, Altın 
Kollu Adam 1966, İnatçı Gelin 1965, 
Çiçekçi Kız 1965, Senede Bir Gün 1965, 
Güneşe Giden Yol 1965, Buzlar Çözül-
meden 1965, Ava Giden Avlanır 1965, 
Cumartesi Senin Pazar Benim 1965

Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz 
dizisinde rol almaktadır. Selda Alkor, 
1.68 metre boyunda, 63 kilo ve Oğlak 
burcudur.
Selda Alkor’un rol aldığı diziler ve 
filmler:
Eşkıya Dünyaya Hükümdar Olmaz 
2019, Arise 2019, Çifte Saadet 2016, 
Çanakkale Yüzyıllık Mühür 2015, Altın 
Horoz 2015, Tozlu Yollar 2013, Mah-
peyker: Kösem Sultan 2010, Yeşilçam 
Denizi 
Senede Bir Gün Selda Alkor Efsane-
si 2008, Parmaklıklar Ardında 2007, 
Hicran Sokağı 2007, Rüyalarda Bulu-
şuruz 2006, Ödünç Hayat 2005, Yanık 
Koza 2005, Cumbadan Rumbaya 2005, 
Çemberimde Gül Oya 2004, Asmalı Ko-
nak: Hayat 2003, Asmalı Konak 2002, 
Böyle Mi Olacaktı? 1997, Sırtımdan 
Vuruldum 1997, Hayat Bazen Tatlıdır 
1996, Kopgel Taksi 1995, Bir Kadın 
Bir Yaşam 1993, Şeytanın Kurbanla-
rı 1989, Kartallar Yüksek Uçar1983, 
Yiğitlerin Türküsü 1970, Yaşamak Ne 
Güzel Şey 1969, Ninno 1969, Kadere 
Boyun Eğdiler 1969, Fakir Kızı Ley-
la 1969, Gelin Ayşem 1969, Esmerin 
Tadı Sarışının Adı 1969, Bir Şarkısın 
Sen 1969, Şafak Sökmesin 1968, İlk Ve 
Son 1968, İftira 1968, Yara 1968, Ley-
laklar Altında1968, Günahsızlar 1968, 
Gözyaşlarım 1968, Erikler Çiçek Açtı 
1968, Baharda Solan Çiçek 1968, Şafak 
Sökmesin Meryem 1968, İdam Günü 
1967, Ölünceye Kadar 1967, Yarın Çok 
Geç Olacak 1967, Sen Benimsin 1967, 
Osmanlı Kabadayısı 1967, Merhamet 
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Tamer LEVENT

Tiyatro, sinema ve dizi film oyuncusu, 
yönetmen, sanat yönetmeni, oyun ya-
zarı Tamer Levent 13 Ekim 1950, Kar-
şıyaka / İzmir doğdu. Ankara Devlet 
Konservatuarı Yüksek Bölümü’nden 
1977 yılında mezun oldu. Devlet Ti-
yatroları’nda önce oyuncu daha son-
ra yönetmen olarak çalışmalar yaptı. 
Devlet Tiyatroları genel müdürlüğü 
ve genel müdür yardımcılığı görevle-
rinde bulundu. Levent, Devlet Tiyatro-
ları Opera ve Balesi Çalışanları Vakfı 
TOBAV ile Tiyatro Oyuncuları Meslek 
Birliği TOMEB kurucusu ve ilk Genel 
Başkanıdır.
Tamer Levent, son yıllarda Star TV ek-
ranlarında yayınlanan Cesur Ve Güzel 
dizisinde Tahsin Korludağ karakterini, 
Kanal D ekranlarına gelen İstanbullu 
Gelin dizisinde Garip karakterini can-
landırdı.2020 yılında rol aldığı Maria 
ile Mustafa dizisinde Kudret karakte-

rini canlandırdı. Başarılı oyuncu yeni 
projelerde yer almaya devam ediyor.
Tamer Levent’in Rol Aldığı Dizi ve Si-
nema Filmleri
Kendi Yolumda (Şükrü, 2020), Maria 
ile Mustafa (Kudret, 2020), Çiçero (Sir 
Hughe Knatchbull-Hugessen,  Sinema 
Filmi 2019), İstanbul’lu Gelin (Garip, 
2018), Yol Arkadaşım 2 (Şükran, 2018), 
Ahlat Ağacı (Recep Dede, 2018), Ce-
sur ve Güzel  (Tahsin Korludağ, 2016), 
Suda Balık (Ömer, 2016), Aşk Yeniden 
(Şevket, 2015), Misafir (2015), Ertuğrul 
1890 (Süleyman Bey, 2015), Bana Artık 
Hicran De (Sait, 2014), Yunus Emre: 
Aşkın Sesi (Hallac-ı Mansur, 2014), 
Mısır Adası (Komutan, 2014), Fatih 
(Ali Kuşçu, 2013), Su ve Ateş ( Hüse-
yin, Yağmur’un Babası, 2013), Atlılar 
(2012), Kış Uykusu (Suavi, 2013), Te-
penin Ardı (Faik, 2012), Ayaz (Baron 
Şefik, 2012), Kılıç Günü (Celal Kızıltan, 
2010), Ayrılık (2) (Beşir, 2009), Yaralı 
Yürek (Tahir Ağa, 2007), Vazgeç Gön-
lüm  (Fikret, 2007), Gülpare (Hasan 
Cevdet, 2006
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Bütün Saadetler Mümkündür All Felicites Are Possible

Festival Açılış Filmi

SİNOPSİS
Mühendislik öğrencisi Ali (21), okudu-
ğu küçük şehirden ayrılarak Erasmus 
projesiyle yurtdışına çıkma hayalleri 
kurar. Bununla beraber kendisini ta-
nımaya çalıştığı, hayata dair sorular 
sorduğu bir arayış sürecindedir. Sakin 
hayatı, türkü kafede solistlik yapan 
Gülce’den hoşlanmasıyla beraber ha-
reketlenir. Bir hemşire adayı olan Gül-
ce, yaşadığı maddi sıkıntılarını aşmak 
için Adapazarı’nın eski mahallelerin-
den birinde yaşlı ve yalnız bir adamın 
bakıcılığını yapar.
Gülce’ye (23) yakınlaşarak onu tanı-
maya başlayan Ali, Mevlüt’ün (83) de 
hikâyesine ortak olur. Ali arayışını 
bu karşılaşmanın eşiğinde sürdürür, 
cevabını kitaplarda bulamayacağı bir 
soruyla beraber... Bütün saadetler 
mümkün müdür?

FİLM KÜNYESİ

Yönetmen:
Selman Kılıçaslan

Senaryo:
Selman Kılıçaslan

Görüntü Yönetmeni:
İlker Berke 

Kurgu:
Ayhan Ergürsel - Abdulgafur 
Şahin - Naim Kanat

Besteci: Ömer Sinan - Ali Moğul 

Süre: 97 dk 
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SYNOPSİS
Ali (21) is an engineering student and 
he dreams to go abroad with Erasmus 
project, leaving behind the town that 
he lives in. At the same time he goes 
through a searching period that he 
tries to know himself, asking questions 
about life. His quiet life is stirred up 
upon his crash to Gülce who is singing 
in a folk music cafe.  Gülce is a nursing 
student and to get over her economic 

problems she works as a caregiver to 
an old and lonely man in one of the old 
neighborhoods of Adapazarı.  
Ali is drawn to Gülce (23) and gets to 
know her; meanwhile he becomes in-
volved in Mevlüt’s (83) story too. Ali 
goes on his search on the threshold of 
this encounter, asking a question to 
which he wouldn’t find an answer to… 
Is any happiness possible?
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Kısa Filmler
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KURMACA
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Büşra Bülbül
Bekir Bülbül & Büşra Bülbül
Ebubekir Öztürk
Büşra Bülbül
Büşra Kayıkçı
Mayıs Film

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik: 
Yapımcı: 

Logline
Kira borçlarından dolayı evden atılma 
tehlikesi yaşayan apartman temizlik-
çisi Sibel, hem kocasına ulaşmaya çalı-
şırken hem de aylık merdiven parasını 
toplamaya çalışır.

Sinopsis
Pusetteki bebeğiyle, merdiven silerek 
hayatını kazanmaya çalışan Sibel (30), 
birikmiş kiralarından dolayı evden 
atılma tehlikesiyle karşı karşıyadır. 
Bir taraftan çöplükte çalışan koca-
sı Yılmaz’a ulaşıp durumu çözmeye 
çalışırken, bir taraftan da apartman 
dairelerini dolaşarak aylık merdiven 
parasını toplamaya çalışacaktır.

Çamaşır 
Suyu
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Muhammed Günaydın
Muhammed Günaydın
Orkun Göntem
Tunçer Şengün
Uğuralp Yalçınkaya
Ecem Gündoğan, Canberk 
Emre İpek, Muhammed 
Günaydın

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Resmi bir aracın içinde şoför Bekir 
(45), denetçi Selim Bey (45) ve Çağrı 
Bey (35) denetleyecekleri son firmaya 
doğru gitmektedirler. Bekir bir yandan 
aracı kullanırken bir yandan da bozuk 
şarj aletiyle telefonunu şarj etmeye 
çalışır. Bekir Selim’in arabadan indiği 
bir anda Çağrı’dan, denetime gidilen 
firmadan bir şarj aleti istemesini rica 
eder. Ancak Selim bunu duyar ve Be-
kir’in bu talebi kendi ahlaki değerleriy-
le çatışır. Selim için firmayla kurulacak 
bu olası rüşvet ilişkisi, Selim’in Bekir’e 
yönelik acımasız tutumunu pekiştirir. 
Araç içindeki konuşmalarda Selim Be-
kir’in üstüne gider. Bekir bir yerde da-
yanamaz ve üstü kapalı bir şekilde Se-
lim’i tehdit eder. Selim sessiz kalır. Bu 
süreçte Çağrı görece Bekir’in yanında 
yer alır ve ortamı sakinleştirmeye çalı-
şır. Denetlenecek firmaya gelindiğinde 
Çağrı ve Selim arabadan inip firmaya 
doğru yürürler. Bu anda Selim, Bekir’e 
olan öfkesini kusar ve sonrasında Çağ-
rı’ya rüşvet ilişkisinden kendisini uzak 
tutmaya verdiği önemi anlatır. Selim 
ve Çağrı firmada denetim yaptıkları 
esnada Bekir telefonuna şarj etmekle 
uğraşır, iyice siniri bozulur. Kendisine 
verilen sözün rahatlığı içinde araba-

Dur Bak 
Dinle Geç

dan iner ve şarj aletini çöpe atar. Selim 
şirketin penceresinden Bekir’i görür. 
Denetim bittikten sonra Selim Bekir’e 
Çağrı’yla biraz dolaşacaklarını ve kuru-
ma uğramadan işleri için erkenden gi-
debileceğini söyler. Selim ve Çağrı yü-
rümeye koyulur. Bekir arabanın içinde 
bir süre bekler ve denetçilerin gittik-
lerinden emin olduktan sonra araçtan 
iner ve çöp kutusuna doğru gider.
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Yiğit Ege Yazar
Yiğit Ege Yazar
Gürol Beşer
Yiğit Ege Yazar
Ali Nuri Türkoğlu
Yiğit Ege Yazar, 
Abdurrahman Halil Oğuz

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Mehmet eşi ve dört kızıyla Sakar-
ya’nın küçük bir köyünde hayatını 
sürdürmektedir. Büyük ama eski evle-
rinin içinde her daim bir rüzgar eser. 
Bir tamirci olan Mehmet, her gün aynı 
saatte işe gider ve akşam aynı saatte 
gelir. Eşi ve kızları ise tarlaya giderler 
ya da ev işleriyle ilgilenirler. Mehmet 
aslında ailesine oldukça düşkündür, 
onları çok sever ancak göstermekte 
sorun yaşar. Mizacı sert ve agresif bir
adamdır. Kızları ise her ne kadar on-
dan korksalar bile ona hayrandırlar 
da. Mehmet içten içe her zaman kendi 
gibi yetiştirebileceği bir erkek evlat is-
temiştir. Bir gün eşi Melahat’in hamile 
olduğunu öğrenirler. Mehmet’in er-
kek çocuk olacağına dair hisleri uya-
nır. Melahat nasıl bakacaklarına dair 
endişelense bile Mehmet mutludur. 
Melahat’e kendine dikkat etmesini 
söyler ve tarlaya kendi yerine, büyük 
kızı Melek ve küçük kızların birlikte 
gitmelerini söyler. Melahat, küçük kız-
larını bir radyoyla oynarken görünce 
kıyamaz, bunun için küçük oldukla-
rına karar verir ve tarlaya kendi gi-
der. Melahat düşük yapar. Mehmet, 
çocuğunu kaybettiğine çok üzülmüş 

Esinti

sözünün dinlenmediğine çok sinirlen-
miştir. Gömerken evladının erkek ola-
cağını öğrenmesi daha çok dokunur 
ona. Bu olay için Melahat’i ve kızları 
azarlar, oynadıkları radyoyu parçalar. 
Kızların hepsi birbirlerini suçlarlar 
ve araları açılır. Evin kapıları kapanır 
ve esinti kesilir. Hava almaya göl ke-
narına çıkan Mehmet&#39;in içi iyice 
sıkılmıştır nefes almakta zorlanmaya 
başlar.Bir arkadaşıyla duygularını 
paylaşmaya çalışsa da hem beceremez 
hem anlaşılmaz. Kendini tekrar oğlu-
nun mezarında bulur. Çaresiz bir hı-
şımla önüne çöküp kazarken toprağa 
yüz üstü devrilir. Mehmet artık her 
şeyi kabullenmiştir. Parçaladığı rad-
yoyu tamir edip kızlarına götürür.
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Simay Yaykır
Simay Yaykır
Furkan Yazgeç
Hakan Avcı
Ömer Albayrak
Simay Yaykır

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Yıl 1917, I. Dünya Savaşı, Kafkas Cephe-
si. Musa, üst ideallere bağlı bir Osmanlı 
subayıdır. Küçük müfrez birliğinin ba-
şında giriştiği çatışmadan yaralı kurtu-
lan tek askerdir Terk edilmiş bulduğu 
bir dağ kulübesine sığınır. Bu civarda, 
kendisi gibi birliğinden ayrı düşmüş 
Rus Subayı Viktor ile karşılaşır ve ça-
tışma çıkar.  Musa,  kendisinden bek-
lendiği gibi düşmanını saf dışı ederek, 
oracıkta canını almak ister. Ancak, 
Viktor’un gözlerine yansıyan insani 
korkuyu hissedince vazgeçer Buna rağ-
men, ölmek üzere olan Viktor’u karlar 
içinde bırakmakta o an için bir tered-
düt göstermez. Kulübesine dönerken 
duyduğu bir kurt sesi Musa’yı sarsar 
ve soğuk vahşi doğanın acımasızlığı 
ile yüzleştirir. Köpeğinin bile inleye-
rek bu duruma razı olmaması, Musa’yı 
bastırılmış insani duygularına doğru 
dirençli bir yolculuğa çıkarır. Viktor’u 
kulübesine getiren Musa, çelişkiler ya-
şamaktadır. Viktor, kendine gelip düş-
manı tarafından yarasının sarılarak 
bakıldığını anlayınca, buna bir anlam 
veremez.  Bu durum, Viktor’da duy-
gusal çelişkileri ve içsel sorgulamaları 
başlatır. Bu sorgulama, Musa’nın tav-

Kazak

rının nedenini çözmekten çok, kendi iç 
dünyasında yaşadığı çelişkiye vermek 
istediği bir cevaptır.
Aralarında başlayan zorunlu diyalog,  
askerlik onuru ve yüksek idealleri ko-
rumayı hedeflese de,  savaşın ötesin-
deki iç dünyalarından yansımaları da 
barındırır...
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Mehmet Oğuz Yıldırım 
Mehmet Oğuz Yıldırım 
Fırat Lita
Mehmet Oğuz Yıldırım
-----
Mehmet Oğuz Yıldırım 

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Selma Hanım oğlunu evlendirmeye 
hazırlanan apartman görevlisinin ri-
casını kıramayarak, vefat eden koca-
sının takımlarından birini vermeye 
karar verir. Ceketin üzerinde bir leke 
fark eden Selma Hanım, özlediği ko-
casının anıları arasında yalnızlığıy-
la mücadele ederken, bir yandan da 
onun hatırasını “lekesiz” biçimde ya-
şatmaya çalışmaktadır.

Mrs. Selma decides to give one of her 
deceased husband’s suits to the apart-
ment’s janitor who needs it for her 
son’s marriage. Noticing a stain on the 
jacket, Mrs. Selma struggles with her 
loneliness among the memories of her 
lost husband and tries to keep her me-
mories “stainless”. 

Lekesiz
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Mustafa Gürbüz
Mustafa Gürbüz
Hakan Gencan 
Özgüç Çiçek
-----
Mustafa Gürbüz, Ömer Kaya

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Meryem Ana müslümanlar ve hristi-
yanların uzunca yıllar bir arada yaşa-
dığı bir köydeki son hristiyandır. Bir 
gün ölür, ve müslüman köylüler Mer-
yem Ana’nın cenazesini nasıl defnede-
cekleri konusunda fikir ayrılıklarına 
düşerler.

Meryem 
Ana
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Adilet Baktibekov 
-----
-----
-----
-----
----- 

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Bu çalışma sarıçalı toplayan çocuklar 
hakkındadır. Dünya umrunda olma-
yan genç çokulrar arasında arkadaş-
lık, kıskançlık duyguları onların ger-
çek hayatı anlayarak kendilerinin kim 
olduklarını  öğrenmesine yardımcı 
olur

The film describes children who are 
collecting barberry. Friendship and 
grudges between these young boys 
show how they are overcoming and 
fighting the challenges of life.

Sarıçalı
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Ferman Narin
Kendal Öztürk - Ferman Narin
Müfit Güzel 
Ferman Narin
Giuseppe Verdi-Kevin Mcload-
Rimsky-Korsakov
Serkan Erdoğan-Kendal Öztürk

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik:

Yapımcı: 

Sinopsis
Salih kendi halinde, yalnız yaşayan . 
monoton bir hayat süren bir mahalle 
bakkalıdır. Bir gün bakkalda oturduğu 
sırada gelen bir siparişle Salih bu mo-
notonluktan çıkıp hayatının en trav-
matik gününü yaşayacaktır.

Salih is a neighborhood grocery living 
alone in a monotonous life. One day 
with an order coming while Salih is sit-
ting at the grocery store, he will come 
out of this monotony and experience 
the most traumatic day of his life.

Şeker Gıda
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Çamran Azizoğlu 
Çamran Azizoğlu
Arda Üzmez
UNITY PRODUCTION / Selman 
Ecirli
-----
Cemil Nazlı, Çamran Azizoğlu 

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu:
 
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
İrem bir gece evinde uyurken, gizlice 
eve giren bir katil tarafından, balta ile 
vahşice katledilir. Bu olay ülkenin ve 
medyanın gündemine bomba gibi dü-
şer. Medyada “Asrın Cinayet Davası” 
olarak tanımlanan davanın hakimi, 
Hâkim Enver bey, mesleki kariyerinin 
zirvesini yaşadığına inanarak davanın 
son duruşmasını gerçekleştirir. Tanık-
lar dinlenir, deliller ortaya konur ve 
karar verilir. Sadece bir cinayet aracı 
olan “Balta” tüm suç kendisine aitmiş 
gibi sanık olarak yargılanır ve müeb-
bet cezasına çarptırılır. Halk ve hu-
kukçular bu karar ile derin bir nefes 
alırken, baltayı kullanan katil dışarıda 
bir yerde gündemi takip etmektedir.

Tepetaklak 
Cinayet
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Bakaeva Ayat
-----
-----
-----
-----
-----

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik:
Yapımcı: 

Sinopsis
Three migrants, who are deeply in debt, 
work in the Russian taiga. One day they 
unexpectedly found gold, which seems 
to them, could solve out all their prob-
lems. The finding changes their lives 
completely and irrevocably.

Üç
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Kısa Filmler
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BELGESEL
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Gulnara Aitmamatova
-----
Çoro Nurseyitov
-----
-----
----- 

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu:
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Oruk Tam köyü. Bu köy kışın -32 de-
rece soğuk oluyor. Yaşam hayatı zor. 
Bazen öğrenciler okula giderken yol-
da kurtlara karşılaşıyor. Bu köyde 
elektrik ve telefon bağlantısı yok. İki 
dağ arasında yer alan 35 ayle ata ba-
basınan kalan yerde çifçilik ile hayat 
geşçiriyorlar. 

The village of Oruk Tam. In winter it is 
very cold here at -32 degrees. It is very 
difficult to live/ in some cases, when 
schoolchildren go to school, wolves 
meet on the way to them. Moreover, 
you will not find a telephone box the-
re, since you have not installed it yet, 
Between the two mountains live about 
35 families who livestock.

Ata Yurt
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Bayram Küçük
Bayram Küçük
Bayram Küçük
Bayram Küçük
Bach - Air
Bayram Küçük

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik:
Yapımcı: 

Sinopsis
Afro Türkler, Osmanlı Devletine en 
erken 15. yüzyıl olmak üzere çoğun-
lukla 19. yüzyılda Afrika’dan köle 
ticareti yoluyla tarım alanlarında ça-
lıştırmak üzere getirilmişlerdir. Afro 
Türkler, ağırlıklı olarak Ege bölgesinin 
verimli topraklarında tarım işçisi ola-
rak çalıştırılmış ve bu bölgenin kırsal 
kesimlerine yerleştirilmişlerdir. Afro 
Türkler’e, Cumhuriyet’in ilanıyla bir-
likte Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlı-
ğı verilmiştir. Kendilerini; Arap, Siyah 
Türkler veya Afro Türkler olarak ta-
nımlamaktadırlar. Günümüzde sayıla-
rı 5 ila 10 bin arasında olduğu tahmin 
edilen Afro Türkler’e, ten renkleri dı-
şında hiçbir şey Afrika’dan kalmamış-
tır.
Belgesel, Afro Türkler’in yaşantıla-
rı, sosyal olarak çektikleri zorluklar, 
ötekileştirilmeleri ve uğradıkları ten 
ayrımcılığını ele alır. Toplumun onla-
ra bakışı, günlük yaşantıları ve anıları 
anlatılır. Afro Türkler, insanların on-
lara laf atmalarından, bakıp gülüm-
semelerinden rahatsızlık duyarlar. 
Toplumda daha fazla kabul görmek ve 
daha fazla tanınmak istemektedirler.

Başka 
Vatanımız 
Yok
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Ferhat Zengin, Bahadır Kapır
-----
Bahadır Kapır
Ferhat Barış Zengin
AShamaluev
Ferhat Barış Zengin

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu:
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Tutkulu aşkların, sevgilerin, umutla-
rın, hayallerin, sıcacık dostlukların, 
birlik ve beraberliğin adıdır Yeşilçam. 
Ömrü hiç durmadan hep yazarak ge-
çen senaristlerin, ışıkla karanlık ara-
sında yaşayan rejisörlerin, dokundu-
ğu hayatlara ışık saçan yıldızların ve 
Beyoğlu’nun arka sokaklarında hayat 
bulan, kimi zaman hüzünlendiğimiz, 
ağladığımız; kimi zaman sevindiğimiz, 
güldüğümüz filmlerin adıdır Yeşilçam. 
Onlar çocukluğumuzun, gençliğimi-
zin, unutamadığımız hatıralarımızın 
kırık bir parçası olarak yer edindiler 
hayatlarımızda. Bir de Yeşilçam sine-
masında isimlerini bilmediğimiz, yüz-
lerini hatırlayamadığımız hatta onları 
hiç tanımadığımız kişiler vardır. Bizi o 
renkli düşlerle, yıldızlarla buluşturan 
kişiler… Onlar düş şatolarında büyülü 
fenerin ışığıyla beyaz perdeyi hareket-
lendiren sinemamızın gizli kahraman-
ları, dört duvar arasında Türk sine-
masına yıllarını vermiş emektar film 
makinistleridir.

Büyülü 
Fener 
Bekçileri
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Hasan Ete
-----
Aziz Mustafa Doğan
-----
-----
Enez Ete

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik:
Yapımcı: 

Sinopsis
Eşinin vefatından sonra dağdan top-
ladığı bitkilerle geçimini sağlayan ve 
10 çocuğunu evlendiren Meryem Ana, 
kendisini yalnız bırakmamak için ev-
lenmeyen tek kızı ile olan yaşam mü-
cadelesi anlatılmaktadır.

It tells the life struggle of Mother Mary  
who lives with her  only daughter who 
does not marry to leave her mother  
alone , who  makes a living from  colle-
cting herbs  in the mountain after her 
husband’s death and marry off her 10 
children.

Meryem 
Ana
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Yağmur Kartal
Yağmur Kartal
Cem Sarp, Yağmur Kartal
Yağmur Kartal, Egemen Çetinkaya
Aykut Kırşan, Egecan İnce
Yağmur Kartal

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu:
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
1930’lu yıllarda İstanbul’da doğmuş 
bir elektrik ustası olan Sabahattin Par-
lar (90), Avşa adasındaki evinde elekt-
rik kablolarından eski Osmanlı figür-
leri yapmaktadır.  Yaşadığı dönemin 
geçim dertleri nedeniyle uzun süre 
elektrik işinde çalışmış olsa da içinde 
ukde kalan çocuk ruhlu naifliği onu 
bu oyuncakları yapmaya başlamasıyla 
yeniden canlanmıştır.

Sabahattin Parlar (90), an electrician 
born in Istanbul in the 1930s, makes 
old Ottoman figures from electrical 
cables in his house on Avşa island. 
Even though he worked in the electri-
cal business for a long time due to the 
livelihoods of his time, his child-min-
ded naivety, which remained sober, 
was revived when he started making 
these toys.

Oyuncakçı
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Ahmet Keçili
-----
Ahmet Keçili
Necati Öz
Tony Anderson
Nuri Cihan Özdoğan, Ahmet Keçili

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik:
Yapımcı: 

Sinopsis
Babasının 1980’lı yıllarda işlediği bir 
suçtan dolayı annesinin de hapse gir-
mesiyle cezaevinde dünyaya gelen 
Seval, ailesinin ve kendisinin yaşamış 
olduğu tüm zorluklara rağmen çocuk 
ruhunu hiç yitirmeden Adana’nın 
Aladağ ilçesinin dağlarında babası ve 
kedisi ile birlikte mütevazı bir yaşam 
sürdürmektedir.

Seval was born in prison after her mo-
ther was imprisoned for a crime her 
father committed in 1980’s. Seval, who 
has never lost her childlike despite all 
the difficulties her family and herself 
have experienced, lives a humble life 
with her father and her cat in Aladağ, 
mountains of Adana.

Seval
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Kamil Kerem Yıldırım
-----
Ali Avlar
Kamil Kerem Yıldırım, Rabia Pınar
-----
-----

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu:
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Konya’nın Beyşehir ilçesinde Hüyük 
bölgesinde kurulan Sonsuz Şükran Kö-
yü’nün 10.yılı kapsamında, bu köyün 
kuruluş amacını, bölge insanlarının 
bu köyle iletişimini, bu köyün Anadolu 
insanlarıyla yaptığı sanat çalışmaları-
nı  ve köyün 10 yılda ne kadar değişti-
ğini belgeselimize konu alıyoruz.

Within the scope of the 10th year of 
the “Sonsuz Şükran Village” establis-
hed in the Hüyük region of the Beyşe-
hir district of Konya, we focus on the 
purpose of the establishment of this 
village, the communication of the pe-
ople of the region with this village, the 
art works of this village with the Ana-
tolian people and how the village has 
changed in 10 years.

Sonsuz 
Şükran
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Ömer Dişbudak
-----
-----
Ömer Dişbudak
-----
Ömer Dişbudak

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu: 
Müzik:
Yapımcı: 

Sinopsis
Ömer, Suriye’den göç eden yüzlerce 
çocuktan biridir. Babası savaşta şehit 
olan Ömer, ailesinin geçimini ayak-
kabı boyayarak sağlar. Gayreti, seve-
cenliği ve dürüstlüğü ile bilinir Ömer. 
Öyle ki, şehrin ayakkabı boyatmak 
için aranan ismi olmuştur. Ellerinin 
karasına aldırmadan tertemiz sever 
insanları, ve elbette bir hayali vardır 
Ömer’in: Bisiklet almak.

Ömer is one of hundreds of children 
who immigrated from Syria. Ömer, 
who lost his father in war, earns his 
family’s living by shining shoes. Ömer 
is known with his effort, compassion 
and honesty. He is the first one to come 
to people’s mind when they need to 
shine their shoes. He doesn’t mind the 
dirt on his hands, he loves people with 
his pure heart and ofcourse Ömer has 
a dream: Buying a bicycle.

Uzaklar, 
Keşkeler 
ve Ömer
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Taha Ovacı
-----
Yavuz Yıldız, İbrahim Tuna, 
Serhat Evin
Sinan Demir, Taha Ovacı
Audio Network
Rumman Grup

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:

Kurgu: 
Müzik:
Yapımcı: 

Sinopsis
Yaşadıkları her türlü acı ve zorlu ya-
şam tecrübelerine rağmen ayakları-
nın üzerinde duran ve aileleri için 
mücadele eden dört mülteci kadının 
hikayesi

The story of four refugee women who 
stand on own feet despite all their pa-
inful and difficult life experiences and 
struggle for their families

Uzaklar, 
Keşkeler 
ve Ömer
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Mert İzgi
-----
Mert İzgi
Aslı Yeşilyurt, Berat Bingöl
-----
-----

Yönetmen: 
Senaryo: 
Görüntü Yönetmeni:
Kurgu:
Müzik: 
Yapımcı: 

Sinopsis
Siirtte başlayan sinema aşkı Vadul-
lah Taş’ı, büyülü bir arşiv dünyasına 
davet etmişti. Günümüzde kaybolan 
değerlerimize sahip çıkan nadir kişi-
lerden olan Vadullah Taş, sinemamıza 
dair ve Yeşilçam’a ait binlerce arşivi 
dünyasında barındırıyor.

Yeşilçam’ı 
Yaşayan 
Adam
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Festival Programı
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12:00
Vefa ve Anma Ziyareti
Türk Sinemasının usta oyuncusu Sakaryalı Yıldırım Gencer’in Kabrini Ziyareti 

ve Anma

14:00
Festival Açılışı
SAÜ Kongre Merkezi

15:00
Afiş Sergisi Açılışı
Türk Sinemasının en çok beğenilen 25 film afiş sergisi

SAÜ Kongre Merkezi

16:00
Online Söyleşi / Türk Sineması 
Konuk: Prof. Dr. Şükrü SİM

Moderatör: M. Musab YILMAZ

20:00
Film Gösterimi

Bütün Saadetler Mümkündür
Yönetmen: Selman KILIÇARSLAN

Sakarya Millet Bahçesi

20 Ekim 2020
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14:00
Online Atölye / Söyleşi - 2

Sinema Endüstrisi ve Film Festivalleri
Konuk: Ali ÇALIŞIR

Moderatör: Doç Dr. Mustafa ASLAN

16:00
Online Söyleşi - 3 

Sinema ve Mekân İlişkisi; Bir Sinema Mekânı olarak Sakarya ve Hürrem 
ERMAN
Moderatör: Aynülhayat UYBADIN

Konuk: Mehmet ERMAN

20:00
Film Gösterimi

Festival Yarışma Filmlerinin Gösterimi
Yer: Sakarya Millet Bahçesi

21 Ekim 2020
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14:00
Online Söyleşi - 4

Belgesel Film Yapımı
Konuk: Ayşe BÖHÜRLER

Moderatör: Aydın BAĞARDI

16:00
Online Söyleşi - 5

Televizyon ve Sinemada Senaryo 
Konuk: Birol GÜVEN

Moderatör: Yusuf ADIGÜZEL

 

20:00
Ödül ve Final Programı
Sakarya Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi

22 Ekim 2020
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Türkiye’de
Dünden Bugüne Sinema Destekleri

Türkiye’de sinema filmlerine yönelik devlet desteği görece yeni bir olgudur. Türk 
sineması,  1980’li yılların sonuna kadar, seyircilerden elde edilen bilet ücretleri 
ile varlığını sürdüren bir yapımcı sineması olarak varlık göstermiştir. Seyircilerin 
sinema salonlarını terk etmesi, Türk sinemasının da yok olma tehlikesi ile karşı 
karşıya kalmasını beraberinde getirmiştir. İlk sinema yasası ve yasanın ihtiva et-
tiği sinema destekleri de büyük oranda Türk sinemasını yaşatmak için girişilen 
adımlar sonucunda hasıl olmuştur. 1986 yılında kabul edilen “Sinema Video ve 
Müzik Eserleri Kanunu”, Türkiye’nin ilk sinema yasasıdır. O güne kadar akim bı-
rakılan hukuki düzenlemeler ile birlikte Türk filmlerinin desteklenmesini de içe-
ren bu yasa uyarınca ilk film destekleri 1988 yılında verilmeye başlanır. Bu des-
tekler büyük oranda rüsum ve bandrol gelirlerinden elde edilir. Bu yasa uyarınca, 
2001 yılındaki ekonomik krize kadar 108 filme toplam 5.750.000 USD değerinde 
destek verilir. Bu destekler, özellikle 90’lı yıllar gibi Türk filmlerinin neredeyse 
hiç vizyon şansı bulamadığı yıllarda can suyu vazifesi görür desek yanlış olmaz. 
2004 yılına gelindiğinde, 5224 sayılı “Sinema Filmlerinin Değerlendirilmesi ve Sı-
nıflandırılması ile Desteklenmesi Hakkında Kanun” sektör temsilcileri ve Kültür 
ve Turizm Bakanlığı birlikteliği ile hazırlanır ve yürürlüğe girer. Sektörden tem-
cilsilerin olması ve uluslararası standartlara uyma çabası, ayağı yere daha sağ-
lam basan bir sistemin oluşturulmasını beraberinde getirir. Önemli bir oranı ilk 
filmlerden oluşmak üzere bu destekler çok sayıda filmin gerçekleşmesinde büyük 
rol oynar. Günümüze geldiğimizde, Türk sineması yerli filmlerin yabancı film-
lere oranla daha fazla izlendiği az sayıda ülkeden biri haline gelmiştir. Türk si-
nemasında bu trendi 2.500.000 seyirci sayısına ulaşarak başlatan Eşkıya filminin 
de Bakanlık desteğinden faydalanan bir yapım olması, bu desteklerin önemini 
gözler önüne sermektedir. Türk sineması bugün, bütün zorluklara rağmen, yıllık 
60.000.000’a yaklaşan seyirci sayısı ile dünyanın önde gelen sinemaları arasında 
yerini almıştır.
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Teşekkürler...
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Türkiye Cumhuriyeti
Kültür ve Turizm Bakanlığının

Katkılarıyla
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Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
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s a k a r y a f i l m f e s t i v a l i . c o m

/ s a k a r y a f i l m f e s t


